
令和元年 10月 25日 

会員各位 

公益社団法人 全国病院理学療法協会 

北陸地方会執行委員長 蟹谷 泰郎 

学術部長 向井 由美子 

 

北陸地方会研修会開催について 

 

秋冷の候、会員の皆様にはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例の研修会を、下記の要領で開催したいと存じます。会員の皆様方

にはご多忙とは存じますが、取得単位に関係しますので、是非ご出席下さいま

すようご案内いたします。 

 

記 
日 時：令和元年 11 月 17 日（日）10：00～15：00（4 単位） 

 

会 場：木島病院 2階会議室 

 

講 師：理学療法士 小山 晃生先生 

 

内 容：変形性膝関節に対する理学療法 

 

参加費：2,000 円（取得単位４単位） 昼食は各自で準備してください 

 

申込み：出席予定者は、資料作成部数の都合もありますので、遅くとも 

1 週間前までに下記まで連絡下さい。 

    当日は実技の対応可能な服装でお越し下さい。 

 

申込先：高島 勉   ：高岡駅南クリニックリハビリ科☎0766-29-1200 

向井 由美子：☎080-1960-8589 

渡邉 文夫  ：☎090-6810-1156 


